
امام على (ع)
بهترین برادر تو، کسى است که در خیرش تو را سهیم کند و بهتر از او کسى 

است که تو را از دیگرى بى نیاز گرداند.

فقط قدرت است که مى تواند جلوى قدرت را بگیرد.
شارل دو مونتسکیو

عشق یعنى گم شدن پیدا شدن  عشق یعنى غرق در رؤیا شدن
عشق یعنى حسرت دیدار تو  عشق یعنى من شوم بیمار تو
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استاندار استان مرکزى گفت: 
اخیراً به مناسبت به هفته دولت 
آیین تحویل یکصد دستگاه 
واگن هاى بارى، مسافرى و 

لوکوموتیو به متقاضیان شرکت واگن پارس انجام شد.
فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزى در جمع خبرنگاران اظهار کرد: چندى پیش 
و به مناسبت به هفته دولت آیین تحویل صد دستگاه واگن هاى بارى و مسافرى و 

لوکوموتیو به متقاضیان شرکت واگن پارس انجام شد.
وى افزود: تعدادى از واگن هاى تحویلى مستقیماً به محل بارگیرى 
مستقیم محموله هاى خودشان از جمله گندم تا به مقاصد مربوطه اعزام

 شوند.
استاندار استان مرکزى بیان کرد: گروه صنعتى مپنا و واگن سازى پارس از 
افتخارت صنایع ریلى کشور و صنایع سنگین استان مرکزى است؛ با درایت 
مجموعه مدیریتى و تلاش هاى صورت گرفته به دوره شکوفایى خود بازگشته اند.
مخلص الائمه ادامه داد: این شرکت در گذشته نه چندان دور با مشکلات عدیده اى 
دست و پنجه نرم مى کرد که کم و بیش اکثر علاقه مندان به این مجموعه از آن آگاه 
هستند و امروز توانسته به دوره بالندگى خود برگردد و با ظرفیت قابل توجه اى 

مى تواند به صورت ماهانه محصولات خود را تحویل دهد.
وى اضافه کرد: اراده دولت هم به طور جدى حمایت هاى از ظرفیت هاى 
این چنینى است؛ در واگن سازى حداقل 50 شاخه صنعت دیگر به حرکت در 
مى آید و تجهیزات متعددى دارد که باعث پیشران و پیشرفت صنعت کشور 
مى شود.استاندار استان مرکزى بیان کرد: از اینکه تمام کارگاه ها شرکت فعال 
است خرسندیم، البته کم و بیش ظرفیت هاى استفاده نشده نیز دارد و مجموعه 
شرکت واگن پارس مپنا آمادگى دارد که با ظرفیت بالاترى محصولات خود را ارائه 
دهد.مخلص الائمه خاطرنشان کرد: از همه مصرف کنندگان عمده واگن پارس 
درخواست دعوت مى کنیم هم ظرفیت شرکت را از نزدیک مشاهده کنند و مطلقاً 
هم اجازه واردات تولیداتى که این شرکت دارد با سیاست راهبردى کشور نخواهیم 
داد.وى افزود: ظرفیت بى نظیر ریلى کشور حول واگن سازى مپنا در کشور شکل 

گرفته است؛ تولید سنگر اصلى دفاع اقتصادى کشور است.

استاندار استان مرکزى خبر داد:

تحویل 100 دستگاه واگن به ناوگان ریلى کشور

صنعت

دوشنبه | 14 شهریور  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6885 | 5 سپتامبر 2022 | 8 صفر  1444 
16 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

مدیرعامل شرکت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ذوب آهن اصفهان با

بیان اینکه محصولات 
جدید این شرکت در خدمت پیشبرد نهضت ملى مسکن و تحول 
صنعت ساختمان است، گفت: تولید زغال سنگ در کشور با 
مشکلاتى مواجه است و نیازمند سرمایه گذارى خاص است. 
ذوب آهن در این زمینه فعالیت هایى انجام داده و معادنى دارد، اما 
جوابگوى تمام نیاز ما نیست. ایرج رخصتى در حاشیه چهاردهمین 
نمایشگاه بین المللى متالورژى، فولاد، ریخته گرى، ماشین آلات 
و صنایع وابسته از آمادگى ذوب آهن اصفهان جهت حمایت از 

دولت در مسیر پیشبرد نهضت ملى مسکن خبر داد و افزود: ذوب 
آهن اصفهان این آمادگى را دارد که در راستاى کمک به دولت در 
جهت تحقق نهضت ملى مسکن اقدام کند که این امر به ویژه از 
طریق ارائه محصولات خاص همچون تیرآهن بال پهن مى تواند 
مزایایى از جمله سرعت در ساخت و ساز، افزایش ایمنى و کاهش 
هزینه، بهبود در تکنولوژى ساخت وساز، زیباسازى ساختمان به 
لحاظ معمارى و ... را در پى داشته باشد. وى گفت: در این خصوص 
با مسئولین و سازمان هاى مرتبط از جمله نظام مهندسى، مرکز 
تحقیقات وزارت راه و شهرسازى، سازمان استاندارد و... در حال 
مذاکره هستیم تا بتوانیم در تحول صنعت ساختمان کشور نقش 

خود را به خوبى ایفا کنیم و خدمتى به جامعه ساخت و ساز کشور 
ارائه شود. مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان با اشاره به 
نامگذارى سال جارى توسط مقام معظم رهبرى با عنوان تولید 
دانش بنیان، اشتغال آفرین، افزود: ذوب آهن اصفهان علاوه بر 
برخوردارى از مدیریت تحقیق و توسعه، اقدام به ایجاد مدیریت 
دانش بنیان کرده است که فعالیت ها خاص و کلیدى از جمله 
توسعه ارتباط با شرکت هاى دانش بنیان براى حل مشکلات تولید 
و ارتقاء تکنولوژى دارد. وى با بیان اینکه همدلى ویژه اى در ذوب 
آهن اصفهان در سطوح مختلف وجود دارد، گفت: این شرکت هم 
اکنون یک مجموعه متحد است که تلاشگران آن در راستاى 
تحقق اهداف با همه وجود جهاد مى کنند و حاصل آن تولید فراتر 
از برنامه است که براى نخستین بار در تاریخ این شرکت رقم خورده 
است. رخصتى گفت: هم اکنون اغلب محصولات ذوب آهن 

اصفهان جزء محصولات خاص است که بسیارى از این محصولات 
را تنها این شرکت مى تواند تولید کند و تولید محصولات عمومى 
را به حداقل رسانده ایم. این تغییر رویکرد در افزایش سود شرکت 
نیز مؤثر است، چراکه هم اکنون اکثر واحدهاى تولید کننده فولاد 
با مشکل کاهش سودآورى مواجه هستند. وى افزود: رویکرد ذوب 
آهن اصفهان که از زمان دفاع مقدس وجود داشته است، رویکرد 
جهادى است و در این راستا همواره حمایت از دولت و ایجاد ثبات 
در بازار مسکن مورد توجه است که عرضه محصولات در بورس کالا 
یکى از این اقدامات است.مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان 
درباره تأمین مواد اولیه مورد نیاز این شرکت با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته در این زمینه، گفت: به منظور تأمین روزمره و 
کوتاه مدت مواد اولیه، مشکلات کم شده است، اما در خصوص 

تأمین پایدار مواد اولیه همچنان مشکلات وجود دارد.

مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان:

ذوب آهن اقدام به ایجاد مدیریت دانش بنیان کرده است

 ذوب آهن

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

اهرام تاریخى در مکانى به نام گیزا وجود 
دارند. گیزا در مصر واقع شده است. این 
اهرام در کنار پایتخت امروزى کایرو واقع 
شده اند. تاریخ گیزا به حدود 5000 سال 
پیش برمى گردد. دیدن تصاویر اهارم ثلاثه 

از بالا لذتى دارد. 
منبع: فرارو

تصویر روز

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت فرازکاران اصفهان
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 12370

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
مورخ 1401/6/27 که درساعت 10 در محل اصفهان به آدرس: شاهین شهر، خیابان انورى، فرعى سوم غربى، پلاك 

30، طبقه پنجم واحد 5 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:

انتخاب مدیران، روزنامه، بازرسان 
هیئت مدیره

 آگهى مناقصه عمومى
شهردارى باغستان در نظر دارد فراخوان خرید سر چراغى هاى جدید LED کم مصرف را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 
(به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم به به عمل آورند.

شرح مناقصه:
1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 19/085/900/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده

2- سپرده شرکت در مناقصه 954/295/000 ریال که به صورت واریز نقدى و ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.
3- مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1401/6/21 دوشنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1401/6/24 پنجشنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانى

 www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.
4- قیمت اسناد مناقصه مبلغ 1/500/000 (یک میلیون و پانصد هزار ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت مى باشد.
5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1401/7/4 روز دوشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات الکترونیک دولت مى باشد.

6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1401/7/6 (روز چهارشنبه)
7- مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى و ضمانت نامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهاى شهردارى باغستان تحویل نمایند.

8- هزینه چاپ دو نوبت آگهى در روزنامه بعهده برنده مناقصه مى باشد.
baghestan.ir آدرس: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینى (ره)، بلوار ولیعصر (عج)، خیابان لاله دوم اصلى، شهردارى باغستان، امور قراردادها: تلفن 65238006- 021 سایت شهردارى

تاریخ چاپ نوبت دوم: 1401/6/21 داریوش یگانه مظهر - شهردار باغستانتاریخ چاپ نوبت اول: 1401/6/14   

نوبت اول

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه  نوبت دوم
مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت تعاونى چند منظوره نوید نور در ساعت 9  روز جمعه  1401/06/25 در محل خیابان سروش ، چهارراه عسگریه ، 
روبروى کوچه مهدیه بزرگ اصفهانى، پژوهش سراى چمران برگزار مى گردد. ازکلیه اعضاء دعوت مى گردد شخصا  با وکالت  جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات  زیر در این جلسه حضور یابند؛ اعضاء در صورت نیاز  به اعطاء وکالت  در ساعت ادارى به جز پنج شنبه ها به دفتر مرکزى مراجعه فرمائید.
دستور جلسه 

2- تصویب ترازنامه- صورت هاى مالى و حساب سود و زیان  متعلق به 1400/12/29 1-استماع گزارش هیئت مدیره  و حسابرس وبازرس قانونى  
4-انتخاب بازرس قانونى  اصلى و على البدل 3-تصویب بودجه پیشنهادى سال 1400  

6-بررسى و تصویب پیشنهادات هیئت مدیره و تعیین خط مشى آتى شرکت 5-تصویب روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت   
* ضمنا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى که مایل به کاندیداتورى بازرس مى باشند دعوت مى گردد ، حداکثر ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهى 
جهت ثبت نام و تکمیل فرم هاى مربوطه به دفتر مرکزى این شرکت تعاونى واقع در چهار باغ بالا، مجتمع ادارى کوثر فاز دوم طبقه اول واحد 342 

هیئت مدیره شرکت تعاونى چند منظوره نوید نورمراجعه فرمایید.

تاریخ انتشار: 1401/06/14

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده شرکت 
ایده آوران ارتباطات فهام ایرانیان (سهامی خاص) به شماره 

ثبت 4262 و شناسه ملی 14007031614
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ایده آوران ارتباطات فهام ایرانیان دعوت 
می گردد در جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده این شرکت که ساعت 10 
صبح مورخ 1401/06/31 در محل تهران، ولنجک، خیابان سیزدهم، خیابان ساسان 

شمالی، پلاك 33، طبقه اول، واحد 11 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه: انتخاب اعضاي هیئت مدیره

آگهى تشکیل نوبت اول مجمع عمومى فوق العاده شرکت آریسا صنعت فرآیند
 به شماره ثبت 41493 و شناسه ملى 10260592136(سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آریسا صنعت فرآیند به شماره ثبت 41493 و شناسه ملى 
10260592136 دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز یکشنبه مورخ 
1401/06/27 از ساعت 11:00 الى 12:00 در محل شرکت واقع در اصفهان، محله سعادت آباد، کوچه شهید 

حسن محمدى، کوچه ستاره، پلاك 7 برگزار مى گردد حضور به هم مى رسانند.
دستور جلسه:

1- اصلاح ماده 4 اساسنامه شرکت(تغییر آدرس)
هر آنچه در اختیار مجمع فوق العاده مى باشد.  

رییس هیئت مدیره - محمدرضا خسروى راد

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت زراعى کشاورزان 17 جوى قنوات نجف آباد
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 663 و شناسه ملى 10260124014 نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود شخصا یا توسط وکلاى منصوب خود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 
9 صبح روز جمعه مورخ 1401/6/25 واقع در جنوب نهضت آباد طرح 3000 هکتارى سالن اجتماعات شرکت تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند 

و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند. 
توضیحا طبق ماده 99 لایحه اصلاحى قانون تجارت از تاریخ نشر آگهى تا قبل از تشکیل مجمع عمومى هر صاحب سهمى که مایل به حضور در 
مجمع عمومى باشد با ارائه ورقه سهم یا تصدیق موقت سهم متعلق به خود به دفتر شرکت واقع در نجف آباد خیابان منتظرى شمالى، بلوار پرفسور 
اسرافیلیان، کوى شهید گوینده، پلاك 7 یا دفتر واقع در مزرعه مراجعه و برگ ورود به جلسه را دریافت کند. فقط سهامدارانى حق ورود به مجمع 

را دارند که برگ ورودى دریافت کرده باشند.
دستورجلسه:

1- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در خصوص سال هاى مالى 97-1400 پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل شرکت براى مدت یک سال

3- انتخاب روزنامه محلى جهت درج آگهى هاى شرکت 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت4- طرح و تصویب آیین نامه هاى شرکت

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اي تأمین کالا  014/ت ك آ ج/1401
شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى (خرید 9 قلم چارت) 
به شماره (2001093228000127) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان 
ارزیابى کیفى از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.  لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ 
انتشار فراخوان در سامانه 1401/06/08 مى باشد.  اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  حداقل امتیاز ارزیابى کیفى 50 امتیاز مى باشد.
مهلت دریافت اسناداستعلام ارزیابى کیفى: ازساعت 8:00 صبح تاریخ1401/06/08 الى ساعت 14:00 تاریخ 1401/06/19

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى : تا ساعت 14:00 تاریخ 1401/07/02
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس :  استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/اداره 

تدارکات و امور کالا فکس  : 06152622683                  تلفکس : 06152620897  تلفن: 06152622273 داخلی23170
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768 روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز آغاجارىمرکز تماس :  021-41934 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره برداري نفت و گاز 

آغاجاري(سهامی خاص)

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1371763


